[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 340/2019

Assunto: Solicita a manutenção, fechamento e isolador de ruído, do compressor de ar da UBS Enoque Ventura da Silva - Colina II.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que execute a manutenção, fechamento e isolador de ruído, do compressor de ar UBS Enoque Ventura da Silva - Colina II, pois além de do barulho alto, fica exposto, oferecendo diversos riscos.

Tendo o exposto, espera-se que seja solucionado com rapidez.

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 4631/2019 - 11/03/2019 12:50